Mẫu số: 06  -THA

                                                                                                        (Ban hành kèm theo CV số:1943/TCTHADS-NV2

                                                                                                                       ngày 31/7/2013 của TCTHADS)

	TỔNG CỤC (CỤC) THADS ....
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	  CỤC (CHI CỤC) THADS....

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ........./ĐĐ-THA
	............., ngày......tháng.....năm 20....

                                   Kính gửi: ………………………………….

Cục (Chi cục) Thi hành án dân sự .................................................................

thụ lý đơn của ông, bà: ............................................................................................
địa chỉ: ......................................................................................................... đề nghị đôn đốc thi hành án Bản án, quyết định số: ……ngày …... của Tòa án nhân dân …………………………………..... về việc:………………………………………
……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………….…………….…………………………………………………………………………….……….

   Đến nay, thời hạn tự nguyện thi hành án đã hết; người được thi hành án đã có đơn yêu cầu thi hành án hợp lệ nhưng người phải thi hành án không tự nguyện thi hành.

Theo quy định tại Điều 244 Luật Tố tụng hành chính, Cục (Chi cục) Thi hành án dân sự ................................................................. đề nghị …….…… ………………………………………. thi hành đúng nội dung đề nghị đôn đốc thi hành án theo Bản án, quyết định số…….……… nêu trên.
Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được Công văn này, ……………
…………………..có trách nhiệm thi hành án và thông báo bằng văn bản kết quả thi hành án cho cơ quan Thi hành dân sự./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Viện kiểm sát nhân dân ……… (để k/s);
- Cơ quan cấp trên trực tiếp của

người phải thi hành án (để chỉ đạo);
- Lưu: VT, HSTHA.
	CỤC (CHI CỤC) TRƯỞNG

(Ký, họ tên, đóng dấu)